
RECEITAS JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO SUB-TOTAL
EMOLUMENTOS 10.248.410,96            8.604.534,21              9.468.496,57              10.554.477,85            38.875.919,59               
TAXA JUD. JUDICIAL 5.465.454,61              5.852.204,20              9.636.617,22              7.767.859,96              28.722.135,99               
CUSTAS JUDICIAIS 16.303.925,63            22.632.247,62            26.648.129,00            23.196.015,80            88.780.318,05               
TAXA JUD. EXTRAJUDICIAL 4.496.888,00              4.676.710,40              5.365.188,58              5.949.210,21              20.487.997,19               
EXCEDENTE DO TETO 4.832.996,35              2.200.336,23              5.793.743,89              4.993.944,29              17.821.020,76               
REMUNERAÇÃO DJ 6.247.009,65              3.550.527,92              10.870.778,30            4.562.445,37              25.230.761,24               
RENDIMENTOS 4.544.148,88              5.054.805,99              5.101.373,80              4.177.308,61              18.877.637,28               
ALUGUÉIS 103.404,46                123.937,39                156.646,12                140.278,65                524.266,62                    
SERVIÇOS POSTAIS 174.527,09                286.306,23                332.570,14                288.939,66                1.082.343,12                 
DEVOLUÇÃO DE DUODÉCIMO 384.712,87                173.762,11                137.559,53                209.011,99                905.046,50                    
OUTRAS RECEITAS 674.128,53                600.832,17                972.760,06                866.348,52                3.114.069,28                 
DEDUÇÃO - CUSTAS JUDICIAIS 0,00 773,38-                       220.147,15-                80.528,83-                  301.449,36-                    
DEDUÇÃO - CUSTAS EXTRAJUDICIAIS 0,00 0,00 2.978,62-                    0,00 2.978,62-                        
DEDUÇÃO - FIANÇA E VALORES 
APREENDIDOS 0,00 0,00 535.850,76-                311.704,16-                847.554,92-                    
DEDUÇÃO - ALIENAÇÃO DE BENS 0,00 0,00 -                             9.450,00-                    9.450,00-                        
TOTAL 53.475.607,03            53.755.431,09            73.724.886,68            62.304.157,92            243.260.082,72             

RECEITAS JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
EMOLUMENTOS 38.875.919,59               
TAXA JUD. JUDICIAL 28.722.135,99               
CUSTAS JUDICIAIS 88.780.318,05               
TAXA JUD. EXTRAJUDICIAL 20.487.997,19               
EXCEDENTE DO TETO 17.821.020,76               
REMUNERAÇÃO DJ 25.230.761,24               
RENDIMENTOS 18.877.637,28               
ALUGUÉIS 524.266,62                    
SERVIÇOS POSTAIS 1.082.343,12                 
DEVOLUÇÃO DE DUODÉCIMO 905.046,50                    
OUTRAS RECEITAS 3.114.069,28                 
DEDUÇÃO - CUSTAS JUDICIAIS 301.449,36-                    
DEDUÇÃO - CUSTAS EXTRAJUDICIAIS 2.978,62-                        
DEDUÇÃO - FIANÇA E VALORES 
APREENDIDOS 847.554,92-                    
DEDUÇÃO - ALIENAÇÃO DE BENS 9.450,00-                        
TOTAL 243.260.082,72             
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